EDITAL nº 012 /2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ATUAR COMO

BOLSISTA NO PROJETO “ACESSO AO TRATAMENTO MULTI E

INTERPROFISSIONAL E ADESÃO AO TRATAMENTO EM PESSOAS COM

DCNT, EM MUNICÍPIOS DE PEQUENO PORTE DO ESTADO DO PARANÁ”, DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA – PR.

O Coordenador do Projeto “ACESSO AO TRATAMENTO MULTI E

INTERPROFISSIONAL E ADESÃO AO TRATAMENTO EM PESSOAS COM

DCNT, EM MUNICÍPIOS DE PEQUENO PORTE DO ESTADO DO PARANÁ”, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o EDITAL COM RESULTADO

FINAL (por ordem de classificação) das candidatas inscritas para concorrer a

bolsa de Iniciação Científica prevista no Edital 011/2022:

Bolsa de Iniciação Científica (IC):

Candidatas Nota Situação

Endayra Vitoria Santos Pereira 10,0 Classificada

Alice Batista Ferreira 9,9 Classificada

Luiza Carolina Pedrozo Brandalise 9,8 Classificada

Londrina, 22 de julho de 2022.

Prof. Dr. Mathias Roberto Loch

Coordenador do Projeto